
КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Октомври, ноември, декември 2017 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Превоз ДСД Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди Тековно во 2017 

год. 

2 Превоз на деца ЈОУДГ Росица - Ѓорче Петров 307 000 Барање за прибирање понуди Тековно во 2017 

год. 

3 Превоз на ученици ОУ Братство Миѓени - Тетово 280 000 Барање за прибирање понуди Не е наведено 

4 Превоз на ученици Општина Гостивар 2 000 000 Отворена постапка Декември 

5 Превоз на студенти Висока медицинска школа - 

Битола 

300 000 Барање за прибирање понуди Декември 

6 Хотелско сместување ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 70 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

7 Хотелско сместување Општина Велес 847 000 Барање за прибирање понуди Ноември 

 


